Monachis, & alijs perfonis diéti Cif

tercienfis Ordinis, ac Commendatarijs

quibuſcumque Monafteriorum, & lo

corum Ciflercientium Ordinis ejufdem

quovis modo appellare. Decerncntes

appellationes per eos fic pro tempore

etiam ad Sedem prædictam interpofi

tas, frivolas, irritas, & inanes, aceos

amifsionis juris , quod eis in Monafte

rijs, Prioratibus, & locis fic vifitatis,

vel ad illa quomodolibet competierit,

poenam , & fi Pontificali , vel alia fupe

riori dignitate præditi fufpenſionis à

divinis 5 fi vero alij ab eis inferiores

fuerint, excommunicationis, à quà non

niti a Romano Pontifice, praeterguam

in mortis articulo conftituti, abfolvi

pofsint, fententiam, eo ipfo incurrere,

4 Et nihilominus Venerabili fratri

noftro Roderico Epifcopo Portuenfi

moderno , & pro tempore exiftenti

San&ae Romanæ Ecclefiæ Vice Cancel

lario, ac dilectis filijs Correctori, & de

majori pratidentia Abbreviatoribus

litterarum Apoftolicarum Audientiæ,

contradictarum Procuratoribus, cæte

riſque Officialibus , tàm Cancellariac

Apoftolicae , quàm Camera , Secreta

rijfque noftris, ac omnibus , ad quos

quóquomodo fpectat, & fpectare po

térit quomodolibet in futurum, ne lit

teras âliquas, etiam in forma Brevis,

ſive commiſsionis ſuper hujuſmodi ap

pellationibus , etiamfi fupplicationes

defuper per Nos, feu de mandato nof

tro, etiam motu & fcientia fimilibus,

& alias per Sedem eandem fignatae fo

rent, etiam cum præfentis conftitutio

nis fpeciali, fpecifica, & exprefa de

rogatione expedire, ac Legatis,&Nun

tijs noftris,& diétæ Sedis nunc & pro

tempore exiftentibus, nec caufas ap

pellàtionum hujufmodi , etiam qua

rumcumque fpecialium facultatum eis

pro tempore conceffarum vigore com

amittere, & de illis fe intromittere quo

quomodo praefumant, diftrictiùs inhi

bemus. Decernentes cx nunc irritum,

& inane, ſi ſecùs ſuper his à quoquam,

quavis auétoritate,etiam per Nosfcien- .

ter, vel ignoranter contigerit attentari,

ac praefentibus per quafcumque litte

ras Apoftolicas , etiam fimilibus motu,

& fcientia, ac de Apoftolicæ poteftatis

plenitudine pro tempore conceffas, ac

quafcumque claufulas , etiam deroga

toriarum derogatorias, & inſolitas in

fc continentes derogari non poffe , nifi

de Venerabilium fratrum noftrorum

Sanótæ Romanæ Ecclefiae Cardinalium

confilio, de quo etiam clarè conftet,

fuerit fpecialiter , & exprefsè deroga

tum, & hujufmodi derogatio per trinas

litteras noftras , aut fuccefforum nof.

trorum Romanorum Pontificum cano

nicèintrantium Abbati Monafter1j Ci(

tercij, Vifitatoribus , ac Capitulo Ge

nerali hujufmodi diverfis temporibus

ſucceſsivè præſentatas fuerit priùs inti

mata: ſicclue per quoſcumque Judices,

& Commiffarios etiamCaufarüm Pala

tij Apoftolici Auditores , & ejufdem

San&ae Romanæ Ecclefiæ Cardinales in

quacumque inftantia, fublata eis, &

cuilibet eorum quavis etiam alia inter

pretandi facultate , fententiari, diffini

ri, & judicari debere. . - -

5 Non obftantibus præmifsis , ac

Conſtitutionibus, & Ordinationibus, .

ac quibufvis alijs privilegijs, indulgen

tijs,& litteris Apoftolicis generalibus,

vel fpecialibus quorumcumque teno

rum exiſtant, per quæ præſentibus non

expreffa, vel totaliter non inferta effec

tus earum impediri valeat quomodoli

bet, vel differri , & de quibus quo

rumque totis tenoribus de verbo ad

verbum habenda fit in noftris litteris

mentio fpecialis, quæ quoad præmiffa

nolumus cuique ullatenùs fuffragari:

necnon omnibus illis , quæ in litteris

privilegiorum hujufmodi conceflà fiunt

non obſtare, cateriſque contrarijs qui

buſcumque. Verùm quia_difficile fo,

ret præféntes litteras ad fingula quæ

que loca, in quibus expediens fuerit,

deferre, volumus, & eadem auétorita

te decernimus,quod illarum tranfump

tis manu publici Notarij inde rogati

fubfcriptis, & figillo Abbatis Monafte

rij Ciftercij, vel Vifitatorum praediôto

rüm, aut alterius Prælati, feu perfonae

in dignitate EcclefiafticaConiu
ةمالسو
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Curiæ Ecclefiafticae munitis, ea prorsùs

in judicio, & extra, & aliàs ubilibet

fides adhibeatur, quæ præfentibus ad

hiberetur, fi effent exhibitae , vel of

tenſæ.

6 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrorum ftatuti,

conſtitutionis, ordinationis, inhibitio

nis, decreti , & voluntatis infringe

re, vel ei aufu temerario contraire.

Siquis autem hoc attentare praefump

ferit , indignationem Omnipotentis

Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo octuagefi

mo nono , tertio Kalendas Maij, Pon

tificatus noftri anno quinto. . .

, Concordat prout efi: is autbentico

tranfumpto.

SCRIPTURA LXII.

Omnes perfonae, Monaßeria Ciffercien

fia in Commendam obtinentes (exceptis

Archiepifcopis , Epjfcopis , &• certis No

tarijs Sedit Apoßolicæ) infra menfem

poffquam fuerint requifiti, eadem AMo

?nafferia , & loca eis commendata in ma

nibus Commiffariorum ejufdem Ordinis

dimittere tenentur : Commendatarijs,

Archiepifcopis, & Epifcopis inferioribus

babitum diéii Ordinis affumere , & pro

feſsionem Monaſticam emittere volenti

Jus , pradiéii Commiffarij eadem Mo

maſteria in titulum conferre , ac

poſſeſsionem eorundem con

tinuare valent.

I TNnocentius Epifcopus, fervus

Il ſervorum Dei. Ad perpetuam

rei memoriam.

2 Regimini univerfalis Ecclefiae

(quamvis immeriti) difponente Domi

nò præfidentes, pro Monafteriorum &

aliorum Religioforum locorum quo

rumlibet, ac perfonarum in illis fub

regulari obfervantia altifsimo famu

lantium ſtatu falubriter & profpero

dirigendo, prout ex debito Nobis in

junčti Paftoralis tenemur officij , folita

confiderationis intuitum libenter ex

tendimus , & ad ea , per quæ Monafte

tioாயுடி&locorum ruடிisடிinica:

nitatibus, & votiva reformationi, ſu

blatis quibufvis impedimentis , confuli

pofsit , interponimus folicitudinis nof

træ partes , ac opportunae provifionis

remedia favorabiliter adhibemus, pro

ut rerum, & temporum qualitate pen

fata, id in Domino confpicimus falu

briter expediri. Sanè licèt dudüm per

diverfa privilegia à diverfis Románis

Pontificibus prædecefloribusnoftrisSa

cro Ciſtercienſi Ordini , qui à ſua pri

mæva inftitutione plurimùm inter cæ

teros Ordines obfervantiæ regularisflo

ruit, ac fuos palmites in agro Militan

tis Ecclefiae per diverfas miundi Natio

nes , ob Religioforum dicti Ordinis

doétrinam, vitat fanétimoniam, ac bo

nos,& exemplares mores longè latè

que defeminavit, conceffa , prò ipfius

Ordinis confervatione , & obfervantiæ

regularis in illo incremento providè

ftatutum ,& ordinatum fuerit: ne ali

qua diéti Ordinis Monafteria, Priora

tus , & loca alicui perfonae , etiam cu

jufcumque dignitatis , ftatus, gradus,

ordinis, præeminentiae, vel conditionis

foret, commendari poffent, & de illis

etiam per Sedem Apoftolicam fa&ae

Commendæ nullius effent roboris, vel

momenti. Tamen à nonnullis tempori

bus citra quamplura Monafteria , Prio

ratus, atque loca diéti Ordinis per Nos,

& Sedem eandem commendata fuiffe

reperiuntur , prout ad præfens in hu

juſmodi Commendam per diverſasper

fonas Ecclefiafticas , tàm Saeculäres,

quàm Regulares Ordinum diverforum,

etiam Mendicantium retinentur , ex

quo in diétis Monafterijs,Prioratibus,&

locis fic commendatis, Divinus Cultus

plurimùm diminuitur , & in pluribus

locis totaliter extinguitur , & ceffàr,

piæ Fundatorum intentiones defrau

dantur, Monafteria ipfa, in quibus fer